
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 15/29-03-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 278-15/29-03-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση για την ανάθεση καθηκόντων ελεγκτή ιατρού για τον κατ’ οίκον 
έλεγχο ασθενούντων υπαλλήλων των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29 - 03 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
25931/41/24-03-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         4. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος   
 
Το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα – Σοφία Αγγουράκη, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 52129/21347/02-06-2015 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Αλίκη – 
Μικαέλα Γιούργα  

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
εκτός  ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 22ο Ε.Η.Δ.: : Έγκριση για την ανάθεση καθηκόντων ελεγκτή ιατρού για τον κατ’ 
οίκον έλεγχο ασθενούντων υπαλλήλων των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 22ο θέμα εκτός 

ΑΔΑ: Ω3ΜΚ7ΛΕ-1ΤΕ



 2 2 22 

ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού 
Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα  Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 55 Ν. 3528 /2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων & Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε 
από το άρθρο 2 παρ. 1 του Ν. 4210/21.11.2013 ΦΕΚ Α 254.  

3. Τον ισχύοντα Οργανισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Π.Δ.147/2010 
(Φ.Ε.Κ.240/Α’/27-12-2010), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 1943/91 (ΦΕΚ 50/Α/1991).  
5. την Α.Π. ΔΙΔΑΔ/Φ.52/61/13693-15 Απριλίου 1991 έγγραφο του Υπουργείου 

Προεδρίας της Κυβέρνησης.  
6. την υπ. αριθ. 13-02/12.1.2016 (ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ) Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ.  
7. την Αριθ. Πρωτ. οικ. 8792/2070-1/2/2016 (ΑΔΑ ΩΒΥΜ7ΛΕ-ΙΙΨ). Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης.   
8. Το Α.Π. 1/414-18.3.2016 έγγραφο του Κέντρου Υγείας Σάμης περί ορισμού 

ελεγκτή ιατρού.  
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση για την ανάθεση καθηκόντων ελεγκτή ιατρού για τον κατ’ οίκον 

έλεγχο ασθενούντων υπαλλήλων των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης στον κ. Σιφνάκη Ευστράτιο, Επιμελητή Β Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας 
Σάμης παράλληλα προς τα κύρια καθήκοντά του. 

Η προκληθείσα δαπάνη θα καλυφθεί από την υπ’ αριθ. οικ. 8792/2070-1/2/2016 
(ΑΔΑ ΩΒΥΜ7ΛΕ-ΙΙΨ). Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέας 04.073 και 
ΚΑΕ 0519.00.001 (Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την ανάθεση καθηκόντων ελεγκτή ιατρού για τον κατ’ οίκον έλεγχο 
ασθενούντων υπαλλήλων των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης στον 
κ. Σιφνάκη Ευστράτιο, Επιμελητή Β Γενικής Ιατρικής του Κέντρου Υγείας Σάμης 
παράλληλα προς τα κύρια καθήκοντά του. 

 

Η Προϊσταμένη  
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ω3ΜΚ7ΛΕ-1ΤΕ



 3 3 33 

Η προκληθείσα δαπάνη θα καλυφθεί από την υπ’ αριθ. οικ. 8792/2070-1/2/2016 (ΑΔΑ 
ΩΒΥΜ7ΛΕ-ΙΙΨ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο για υλοποίηση 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέας 04.073 και ΚΑΕ 
0519.00.001 (Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις). 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 278-15/29-03-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

       Διονύσιος Μπάστας 
Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

       Θεόδωρος Καμπίτσης                            
                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 

 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
  Αλίκη – Μικαέλα Γιούργα  

ΑΔΑ: Ω3ΜΚ7ΛΕ-1ΤΕ


		2016-04-06T09:57:15+0300
	Athens




